9月2日（火）10︓00〜16︓00

千葉商⼯会議所
14F 第１ホール
千葉県千葉市中央区中央2-5-1

千葉中央ツインビル2号館

◎会 場◎

ＪＲ千葉駅より 徒歩約１０分
京成千葉中央駅より 徒歩約８分
千葉都市モノレール葭川公園駅より 徒歩約３分

【ご 挨 拶 】
拝啓
貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
私ども東芝テック東関東支店では「省人化・生産性向上・売上拡大ソリューション展示会 in千葉」を
上記の通り開催致しますのでご案内させて頂きます。
ご多忙の事とは存じますが、是非ご来場賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
2025年7月吉日 東芝テック株式会社東関東支店

東芝テック株式会社 東関東支店 担当︓松原
住 所 ︓千葉県千葉市稲⽑区⽳川3-11-8(NTビル)
T E L︓043-255-0301 F A X : 043-255-3758
mail:hiroaki_matsubara@toshibatec.co.jp

【お問合せ先】

助成金ご相談コーナー

ぜひご相談ください！

■ご活用例

30人の事業場で、事業場内最低賃金労働者5人の時給を45円引き上げた場合、設備投資にかかった費用に対し

最大100万円が助成されます。

厚生労働省が管轄する助成金の中でもおすすめなのが 業務改善助成金！
所定の要件を満たすと設備投資に助成金が活用できます。
そのご利用方法について相談コーナーを開設しますので、お気軽にご相談ください。

業務改善助成金は、事業場内最低賃金を引き上げ、設備投資等を行った中小企業に、その費用の一部を
助成する制度です。 中小企業で働く労働者の賃金引き上げのための生産性向上の取り組みが支援対象です。

※助成額は事業場内最低賃金の引き上げ額や、引き上げ対象者の人数等によって異なります。

※地下駐車場（108台）ございます(有料）。
もしくは近隣の有料駐車場をご利用ください。

Robot

Service
Bellabot

凍結

真空

TOSEI
真空包装機
真空度（パワーが）違う！

解凍後、ほぼ生と同じ状態の

美味しさをキープできる“液体”
凍結機【凍眠】

Cleaning

今では当たり前に見られる、
ロボットたち
飲食店様向け【Bellabot】
お掃除用【CC1】を展示します

CC１

Stesso

テックのＰＯＳなら
スマホオーダー、
専用機のセルフオーダー
色々繋がります

スマホオーダー

メニウくん

新型

券売機
繋がる

セルフオーダー

スマホアプリ
AddPlus

視る

工事不要、夜間対応、
スピーカー搭載、人のみ検知対応、
多機能防犯カメラ＆録画サービス

Safie One

待ちを可視化
色々な業種に合わせて、お客様を
画面、呼出し音などが簡単にカスタマイズ可能な、
待ち状況案内システム

アルバイト面接代行
面接をWeb上でプロが行うことで
店長様の負担を軽減する

Hiring Inteｒview

印刷なら

おまかせ
様々な特殊な紙・素材に印刷が
できます。メニュー、ちらし、カード、
【こんなものも印刷できる】複合機
東芝テック複合機

お支払も色々

対面セミセルフ

後払いセルフ

わん

テックのPOSなら、
色々なお会計方法に対応します
お気軽にご相談ください

ストップサービス

前払いセルフ

負担軽減

小型で使いやすく
小型でいながら、
使いやすさを
追及した、電子
棚札にも対応した
対面計量ラベル
プリンタ

迅速に

厨房内モニターにてテーブル位置
を把握し、スピーディーにご提供

テーブルロケーターシステム

お料理お届け

重要なカギ管理

多彩な機能で、管理者から鍵管理の業務負担を
解消。

負担軽減 KBS-1000シリーズ

待ち楽flex

ラ
コスト”ゼロ”で始める
サイネージ

受取を無人化

BOPIS

商品受け渡し
業務を "ゼロ"に！

オ RFIDを簡単に
お使いのExcelに簡単に、
RFIDのご導入ができます。
RFIDの便利さをご実感
下さい。

RFIDを本格的に
入出庫・棚卸・貸出返却・探索に

タグストリーム

自分でお支払い

魅せる
売場作り

ンニング

カラー電子棚札システム

Polaris

ご
病院様、ゴルフ場など、
セルフ会計が広がっています。
従業員様の負担軽減、
衛生的に、違算の削減に
役立ちます。
幅広いお支払の種類にも
対応しております。

-ﾙｲﾝﾜﾝのPOSｿﾌﾄ

BPO
問合せ先や、対応依頼
先が多くなり、業務が
煩雑化していません
か？。
東芝テックでは、豊富
な実績を元に、窓口の
一元化や、全国均一の
サポートでお客様の業
務をサポートします。
一度、先ずはご相談
ください。

Locker

食店様の
お悩み解決！飲

Before After

「しつこい油汚れを一瞬で
分解！」飲食店様のために
考えられた、究極の油汚れ
対策洗浄剤です！

洗浄剤 Z.E.M.V

ﾆﾄﾘﾙｸﾞﾛｰﾌﾞUPS
「世界初の薄さを実現！」指先へのフィット感に優れており、

指先の疲労感を軽減しながら、素手感覚に近い状態で作業可能！

出展システム・製品一覧
種類 展示品名 出展社 ﾍﾟｰｼﾞ アピールポイント

配膳ロボット Bellabot DFA 2
今ではおなじみとなった猫型ロボット、配膳、片付けにお役に

立ちます。

清掃ロボット CC1 DFA 2 乾拭きも、水拭きも、吸引も１台におまかせ下さい。

厨房関連 液体凍結機　凍眠 テクニカン 2
液体の強力な凍結力でほぼ生と同じ、それ以上の状態にする

凍結機。

真空包装機 真空包装機 TOSEI 2
真空度が他とは違います！食材ロス防止やテイクアウト活用

可能。

Fscompass+スマホオーダー

【FineOrder】【Stesso】

ぐるなび、

東邦流通
2

お客様のスマホをご利用頂いて、オーダーが可能なシステム

です。比較的初期費用を抑えてご導入が可能です。

Fscompass+セルフオーダー

【RelaxOrder】、【メニウくん】

東芝テック、

impact-e
2

使いやすさは専用機ならでは。テーブルに置いてご利用頂き

ますので、お客様も簡単にオーダーすることが可能です。

顧客管理システムAddPLUS
東芝テック、

Vleﾗｲﾅｯｸ
2

スマホを活用した、ポイント管理、予約管理、購買履歴管理等、

お客様の顧客管理、何でもご相談ください

対面ｾﾐ、後払いｾﾙﾌ、前払いｾﾙﾌ 東芝テック 3 お客様のお支払方法も様々。テックのPOSなら対応可能です。

新型券売機兼、キオスク端末 FGK-120 グローリー 2
発券機としても、キオスク端末としても、様々なアプリで活用

の幅が広がる大画面端末。

監視カメラシステム Safie TTSS 3
工事不要なクラウド型防犯カメラ。トラブルや不正防止などの

高いニーズに対応。

待ち受け管理システム 待ち楽Flex コギト 3 色々な業種に合わせて、お客様の【待つ】を可視化します。

アルバイトWeb面接代行サービス Hiring Interview アプライナウ 3
面接をWEB上でプロが行い、Web上に共有化。店長様の負担を

軽減します。

カラー複合機 e-studio 東芝テック 3
様々な特殊な紙・素材に印刷が可能ですので、販促物製作の

大きな戦力になります。

飲食店様向け業務支援システム ASPIT アスピット 3
365日、あらゆる飲食店様の業務をフォローさせて頂く、クラ

ウドサービスです

着席状況把握システム テーブルロケーター グローリー 3
厨房内モニターにてデーブル+お客様の位置を把握し、スピー

ディーな料理提供を可能に。

重要カギ管理システム KBS-1000 グローリー 3
多彩な機能で、管理者から鍵管理の業務負担を解消すること

が可能です。

対面計量プリンター UNI-10 イシダ 3 小型化と使いやすさを両立。電子棚札にも対応しています。

物販店様向けPOSシステム 対面式　支払セミセルフ 東芝テック 4
色々な業種にて需要が高まっており、従業員様の負担削減に

役立ちます。

商品受取ロッカー BopisLocker グローリー 4 受取を無人化することでお渡し業務を削減します。

オールインワンPOSソフト 商メイト リブオン 4
店舗運営に必要な機能を盛り込んだPOS用ソフト。ネット通販と

の連携も可能です。

簡易RFID導入キット タグエクセル ナテック 4
ICタグを専用リーダーで読込み、Excelで簡単に使えます。

RFIDの便利さをご実感ください。

RFID棚卸・貸出返却システム タグストリーム ナテック 4
RFIDタグを利用し、入出庫や棚卸、商品管理を効率的に行うこ

とが可能です。

カラー電子棚札システム Polaris イシダ 4
リアルタイムでの価格変更可能。値付けの手間省き従業員様

の負担削減。

飲食店様向けお役立ちグッズ 洗浄剤Z.E.M.V
ｴﾌﾋﾟｺ

ｲﾝﾀｰﾊﾟｯｸ
4 飲食店様のお悩みである、しつこい油汚れ対策洗浄剤です。

食材お取扱いお役立ちグッズ ニトリルグローブ
ｴﾌﾋﾟｺ

ｲﾝﾀｰﾊﾟｯｸ
4

フィット感に優れており、素手感覚に近い状態で作業が可能で

す。

デジタルサイネージ 掲示板NEXT エレコム 4 ランニングコストゼロで始めることができるサイネージ。

マルチベンダー製品保守ｻｰﾋﾞｽ ＢＰＯサービス 東芝テック 4
お客様のサポートを一本化。増加一方のシステム業務をサ

ポートします。

スポットワークシェアリングサービス シェアフル シェアフル

シフト管理 シェアフル シェアフル

飲食店様向けPOSシステム